1) Ustep od nec do nichilominus podskrobano i na dawniejszem pismie wpisano tg samg rekg wy-
drukowane tutaj wyrazy.

?} Zamiast ea stoi ac w oryginale.
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rentur sancte obediencie in virtute et sub excommunicacionis pena, quam in vos et vestrum
quemlibet, nisi feceritis, quod precipimus, dicta auctoritate apostolica, trium dierum trina
monicione canonica premissa, quorum unum pro Pprimo, unum pro secundo et residunm
diem, tercium pro tercio ac peremptorio termino vobis universis et singulis et cuilibet
vestrum prefigentes et assignantes ferimus in hys secriptis discrecius iniungentes, quatinus
dum et quando et ubi pro parte Procensulis, Consulum, Scabinorum et universitatis pre-
dictorum requiremini seu alter Vestrum fuerit requisitus, mora qualibet postposita, pre-
lios omnes sna interesse putantes, personaliter
accedentes, si comode accedere potuerint, alioquin in ecclesys predictis et signanter in
ecclesia premiscliensi (sic) predicta publice proponentes uno pro tribus edicto ad eorundem
Proconsulis, Consulum et cetera citare peéremptorie procuretis, quem et nos citamus per
presentes, ut coram nobis in curia habitacionis nostre in Halicz sive in Lamburga, si ibi
tunc constituemur, proxima feria post diem sancti Michaelis Archangeli ipso die sancti
Remigy nunc, venturo compareat, causas et negocia summarie, simpliciter et de plano sine
strepitu et figura iudicy auctoritate apostolica per nos diligenter informandus et informanda,
prout circa huinsmodi causas et negocia antiquis temporibus ac consuetudinibus diutinis
fuisse servatum invenerimus, ordinandum et eadem ad statum pristinum reducendum atque
inviolabiliter observari faciendum, nostra ymmo verius apostolica auctoritate decerni visuri
et eciam audituri, alioquin causas racionabiles verbo vel in scriptis dicturi et eciam alle-
gaturi, cur et quare prémissa omnia facere minime deberemus contra secus facientes,
prout debuerimus, in forma iuris procedemus. In cuius rei testimonium presentes nostras
ymmo verius appostolicas cittacionum literas seu presens publicum instrumentum huiasmodi
citacionem in se continens exinde per Laurencium Didconis de  Sandomiria, clericum con-
ingatum Cracouiensis diocesis, publicum Imperiali aunctoritate notarium, propter nostri
notary absenciam, tunc coram nobis constitutum scribi et publicari mandavimus et nostri
soliti appensione sigilli communiri. Actum et Datum in domo sive refectorio cenoby fra-

4+riim Minarom
Ll Wil llllllvl uil w

=7

v A Aanini Mo OO mamagacimma o
ulxna i U uuuuul PR N AW WA W) uuuag DIV HU lU

Indiccione septima, die quinta septembris '), hora'quam nona, Pontificatus Beatissimi in
Christo patris et domini nostri domini Bonifacy pape Noni Anno decimo, Presentibus
Religiosis viris Iohanne dicto Hase, Iohanne predicatore Polonorum, fratribus ordinis
Minorum, necnon Nicolao familiari ipsius domini Archiepiscopi et alys pluribus fide dignis
ad premissa vocatis et rogatis. De exsecucione presentis nostri ymmo verius apostolic
mandati nobis per instrumenta publica aut per appensionem vestrorum sigillorum fidem
certam faciatis et facere procuretis.

. '} Podskrobane i wpisane: septembris.
18*
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Et Ego Laurencius, olim Didconis de Sandomiria, clericus coningatus
Cracouiensis diocesis, publicus Imperiali Auctoritate Notarius, dictarum
apostolicarum literarum presentacioni, exhibicioni, ecitacionis peticioni
et alys premissis unacum prenotatis testibus presens interfui, eaque
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sic fiert vidi et audivi, sed alys magis arduis impeditus, per ahum
fideliter scribi et ingrossari feci, et de mandato prefati domini Archie-
i ® piscopi, et requisicione Proconsulis, Consulum, nomine tocius uuiver-
sitatis opidi predicti, propter absenciam sui notary me manu propria
subscribens, cum appensione sui sigilli, signo et nomine meis proprys
in hanc formam publicam redegi et consignavi in testimonium omnium
premissorum et protestor de illa diccione Septembris per me correctam.

nr. 46. Na pasku pergaminowym zawieszona na czerwonym wosku wycisnigta, dobrze zachowana
pieczeé owalna, przedstawiajaca Najéw. Panne z dziecigtkiem Jezus na reku i kleczacym przed nig
biskupem w infule, ornacie 1 z pastoralem. W otoku napis: S. Igeobi 4 archiepiscopt = hali-
ciensis |~ Na odwrotnej stronie pergaminu napis z 16. wicku podajacy tresé dokumentu.

PR

LXXI.

W Szczercu 4. Pazdzieznika 1399.

Wiadystaw Jagietto nadaje OO. Dominikanom Iwowskim dwa dworzyska
w Krotoszynie i Kosciejowie z obowigzkiem odprawiania dwéch mszy
kazdego tygodnia za niego 1 zmarla krélowe Jadwigg po wszystkie czasy.

In Nomine Domini amen. Wladislaus Dei gracia Rex Polonie Lithwanieque Princeps
Suppremus et heres Russie etc. Ad perpetuam rei memoriam. Significamus, quibus expedit,
universis presentibus et futuris, presencium noticiam habituris: Quod benigna consideracione
prehabita, ad sincere devocionis insignia et oracionum devotarum suffragia, quibus wenerabilis
Materna, vicarius universalis Russie, unacum conventu monastery Corporis Christi, in civitate
nostra Lemburgensi ordinis fratrum predicatorum , devoti nostri dilecti, pro nostra salute necnon
Serenissime Principis Domine Hedwigis felicis recordacionis olim Regine Polonie ete., consortis
nostre carissime, ac predecessorum nostrorum animabus misericordiam Omnipotentis Dei non
desinunt implorare, cupientes itaque, ut ydem Maternus vicarius cum conventu fratrum
predicatorum predictorum divinis cultibus diligencius valeant inherere, quodque fabricam
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seu ecclesiam Corporis Christi in civitate nostra Lemburgensi fundatam, ad cuius instaura-
cionem et consummacionem singularis zelo devocionis affectum gerimus specialem, possint
R SN SIC.DURIIPIY . LI I SN Y L N
UpUlUblub NHOSLILS dSUululbl IRULIIIUCIHIUY D